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3HAYEHUE

bpeHn

Konnekuunsa

CTpaHa npon3BOACTBa

TonuwmHa

TonwuHa TpaHcnapeHTa

Bec

JONONHUTENBHBIN 3aWWTHbIA Nak
Pa3mep nnaHKu/manTKn

Penbed / CTpykTypa NOBEPXHOCTW NMOKPbLITUS
dacka

Tun coeanHeHmns

Konn4yecTBo B ynakoBke

Knacc noxapHon onacHocTtm (P®)

[o)KapHO-TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKN:
BOCMJIAMEHSIEMOCTb (B)

Mo>XapHO-TEXHNYECKNE XapaKTePUCTUKN:
AbiMoobpa3oBaHue ([)

Mo>XXapHO-TEXHUYECKME XapaKTEPUCTUKU: TOKCUYHOCTb (T)

[oXXapHO-TEXHUYECKNE XapaKTePUCTUKN:
pacnpocTpaHeHue nnamenu (PI)

YCTONYMBOCTb K BO3AEACTBUIO MeBENN Ha POSIMKOBbLIX
HOXXKaX

LUyMOI'IOI'ﬂOLLI,eHVIe

AbConoTHas ocTaTo4Hasa fedopMaums
AHTUCTATNYECKNE CBONCTBA

Cpok cny6bl, et

[lnana3oH ueH

MpuUMepHbI YPOBEHb PO3HUYHBIX LLEH onpefeneH no utoram
BbIGOPOYHOr0 MOHUTOPUHTa.

Tvn NANTKN

MpsiMasa ccolnka
Ha Konnekuuio Ha bigfloor.pro

www.bigfloor.pro
[aTa Bbirpy3ku: 05.05.2024

BERRYALLOC

LIVE

BENbINA

3.8 MM

0.3 MM
4.7471058140032 Kkr/M’
na

20,4 x 132,6 cm/61,2 x 30,6 cm
CTaHAapTHoe

4V

3aMKoBoe

2.70504 */1.87272 *

KM5

B3

a3
T4

P4

cpenHsis

310b
<0,1 Mmm
<2 kV

15

3000-3499 py6.

SPC



Beaulieu @
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Group

LVT / SPC
BERRYALLOC / LIVE
AKTyasbHbIi aCCOPTUMEHT PacLBETOK

NOSTALGIC ASH NOSTALGIC CINNAMON NOSTALGIC HONEY NOSTALGIC LATTE

NOSTALGIC MOCHA NOSTALGIC SAND SERENE BLONDE SERENE COFFEE

SERENE CREAM SERENE GOLD SERENE PEARL SERENE SMOKE

VIBRANT DUNE VIBRANT GUNMETAL VIBRANT OYSTER VIBRANT POWDER

V|306pa)K€HI/I9| Ln3alHoB MOryT OT/IN4ATbCA OT PeasibHbIX 06pasu,os npoaoykuunm B CBA3KN C ocobeHHoCTAMU uBeTonepeaa4n nomrpadryeckoro Nnpou3BoacTBa.

www.bigfloor.pro

[Oata Bbirpy3sku: 05.05.2024 212



